
Mola di Bari, 25.01.2023

All’Albo

Oggetto:  DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  PROVVISORIA per  il  ruolo  di  ESPERTO – TUTOR –
VALUTATORE - PROGETTO COMPETENZE E SOCIALITA’ PON POC codice 10.1.1A FDRPOC-PU-2022-154

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso di selezione prot.n. 5437 del 16/12/2022 e seguente proroga prot. n. 5582 del 28/12/2022
VISTI i verbali della commissione esaminatrice del 09 e 12 gennaio 2023;
VISTO in particolare che a parità di punteggio è stata data preferenza al candidato maggiore anzianità e a
parità di anzianità , preferenza al candidato con minor età anagrafica.

DECRETA
la pubblicazione all’albo delle graduatorie di seguito esposte.

Avverso il  presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al  Dirigente Scolastico, entro 5
(cinque) gg. dalla data di pubblicazione sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Il Dirigente Scolastico
(Daniele Guccione)

SCUOLA MEDIA STATALE ALIGHIERI-TANZI - C.F. 93402770726 C.M. BAMM25700A - A9588CE - SEGRETERIA

Prot. 0000345/U del 25/01/2023 16:40VI.2 - Uscite e piani di spesa



REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

PROGETTO SOCIALITA’ ED ACCOGLIENZA

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 Napola Francesca 44

ESPERTO

Modulo Sport e socialità

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 Valente Francesca 42,50

2 Conteduca B.R. 36

Modulo Teatro e socialità

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 Tamborrino Vincenza 41,50

TUTOR

Modulo Sport e socialità

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 Brescia Clemente Max 19

2 Conteduca B.R. 18

 Modulo Teatro e socialità

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 Susca Maria Teresa 38,50

2 Brescia Clemente Max 19

3 Cannone Vito 14,50


		2023-01-25T09:12:34+0000
	GUCCIONE DANIELE




